que tenet vel habere debet, investimus de regie plenitudine potestatis, salvo iure

imperii et quorumlibet aliorum, recepto ab eo fidelitatis debito b sacramento 6
. Presentium

5 testimonio litterarum.

Dat.° Mediolani, sexto Ydus Ianuarii
,
anno Domini millesimo trecentesimo un-

decimo, regni vero nostri anno tertio.

505. MANDATUM REGIS SUBDITIS DIRECTUM. 1311. Ian. 12.

Item B demeo contulimus. Edidit Vignati l. c. II, 476 nr. 453. (P. deest.)

io Henricus Dei gratia Romanorum rex senper augustus prudentibus viris de

Laude, Castiono, Coctoneo, Roncho, Orio, Liviraca, de Sancto Martino in Strata, Galga-

nano, Archagna et Gamore comunitatibus, fidelibus suis dilectis gratiam suam et

omne bonum.

Affectantes, prout ex officii nostri tenemur debito, venerabilis Egidii Laudensis

is episcopi principis nostri dilecti et sue ecclesie pi’ecavere dispendiis et ipsius comodum
providere, fidelitati vestre precipimus et mandamus a quatinus eundem episcopum in bonis

suis et ecclesie sue non inpediatis vel turbetis nec ipsum permitatis ab aliis in eisdem

aliquatenus pregravari pro iuris et nostra reverentia speciali.

Dat.b Mediolani, tertio Ydus Ianuarii, regni nostri anno tertio.

- 506. HOMAGIUM DIVERSORUM.
1310. Dec. 19.

Ineditum proponimus ex R Registro Bernardi de Mercato, de quo v. supra ad

nr. 478, fol. 14'
. Est ibi rubrum: [D]e a fidelitate [Ajrduyni comitis Yalpergie, [C]on-

radi de Buedio, [TJhadei de Montenario, [BJonifacii de Orio a
.

25 Imbreviaturam ex J Libro imbreviaturarum eiusdem notarii, de quo v. supra ad

nr. 408—476, fol. 16 sub asterisco adnofavirnus. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno* eiusdem millesimo tricentesimo decimo, indictione octava, die decima nona

mensis Decembris, pontificatus et regni predictorum anno predicto, Arduynus de Marczo-

3o nasco comes Yalpergie, Conraldus filius quondam domini Trinquerii de Buedio, Thadeus

filius quondam domini Montenarii de Montenario, Bonifacius de Orio in presentia sere-

*) Imbreviatura haec verba praebet: Anno quo supra et loco quibus supra, XIX. die mensis

Decembr
,
presentibus dominis Treverensi et Medyolanensi archiepiscopis, Palmensi episcopo,

comite Sabaudie, duce Lupollo, Walerano, Guydone de Flandria, marcbyone Malespine,

35 Palmerio de Florentia, P(etro) de Claromonte et pluribus aliis.

Arduynus de Marczonasco comes Valpergie fuit investitus ut supra et iuravit fideli-

tatem ut supra.

Conraldus filius condam domini Trinquerii de Buedio et Thadeus filius condam domini